Steuerungen FEC, Compact
-U- Auslauftyp
Lieferbar bis 2010
Änderungen vorbehalten – 2010/082 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Steuerungen FEC, Compact
Merkmale
Die vernetzbare Kompaktsteuerung
Der FEC Compact ist nicht einfach

Steuerungen FEC, Compact
Datenblatt
Bestellangaben – FEC Compact mit FST Programmierung
Benennung Eigenschaften Teile-Nr. Typ
Steuerung 12 E/2 Relais A/6 Transistor A, 24 V DC,
COM als TTL, 512 K Arbeitsspeicher, 256 K Flash
183861 FEC-FC30-FST
12 E/2 Relais A/6 Transistor A, 24 V DC,
COM als TTL, 512 K Arbeitsspeicher, 512 K Flash, Ethernet
190587 FEC-FC34-FST
Bestellangaben – Kabel zum FEC Compact
Benennung Eigenschaften Teile-Nr. Typ
Programmierleitung RS232C Adapter für die Programmierung der FEC-FC3…-FST vom PC aus, komplett
mit Nullmodemkabel
188935 PS1-SM14-RS232
Wandler RS232C Adapter zum Anschluss beliebiger Geräte mit seriellem Anschluss an den
FEC-FC3…-FST, mit Hutschienenklammer, ohne Nullmodem oder RS232 Kabel
192681 PS1-SM15-RS232
RS485 Adapter für FEC-FC3…-FST, mit Hutschienenklammer 193390 PS1-SM35-RS485
Kabel Vernetzungskabel, um einen zweiten FEC Compact als E/A-Modul anzuschließen,
30 cm Länge, belegt EXT Schnittstelle
183635 FEC-KSD4
Bestellangaben – Anzeige- und Bediengeräte
Benennung Eigenschaften Teile-Nr. Typ
Bediengerät Anzeige- und Bediengerät, LCD mit 4 Zeilen à 20 Zeichen, mit Hintergrundbeleuch-
tung, 4 Funktionstasten, Echtzeituhr und Erweiterungsschnittstelle, z. B. Ethernet
533531 FED-50
Anzeige- und Bediengerät, LCD mit 4 Zeilen à 20 Zeichen, mit Hintergrundbeleuch-
tung, 12 Funktionstasten, Zehnertastatur, Echtzeituhr und Erweiterungsschnitt-
stelle, z. B. Ethernet
533532 FED-90
Busanschaltung Ethernet Schnittstellenmodul für FED 533533 FEDZ-IET
Programmierleitung Programmierleitung für FED 533534 FEDZ-PC
Kabel Verbindungsleitung FEC (RJ11, COM) zu FED 189429 FEC-KBG3
Kabel Verbindungsleitung FEC (RJ12, COM und EXT) zu FED 189432 FEC-KBG6
Bestellangaben – Software und Handbücher zum FEC Compact
Benennung Eigenschaften Teile-Nr. Typ
Programmiersoftware FST Software Version 4.2 auf CD, Deutsch 537927 P.SW-FST4-CD-DEg
FST Software Version 4.2 auf CD, Englisch 537928 P.SW-FST4-CD-EN
Anwenderdokumentation Systemhandbuch FEC Compact, Deutsch 527482 P.BE-FEC-C-SYS-DE
Systemhandbuch FEC Compact, Englisch 527483 P.BE-FEC-C-SYS-EN
-U- Auslauftyp
Lieferbar bis 2010